SAMODZIELNY PUBLICINY
ZAKEAD OPIEK]I ZDROWOTHNES
w Wisluniu

98-300 Wielun, ul. Szpitaina 16 Wielun, dn. 06.06.2017 r.

tel. 438 406 8OO0, fax 438 406 801
NIP 832-17-89-610, R. 000310143

WYJASNIENIA TRESCI
ZAPROSZENIA DO SKLADANIA OFERT
dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci ponizej 30 tys. euro

Numer sprawy. SPZ0Z-01ZP/2/24/241/30-14/2017
Mazwa zadania: Wykonanie automatycznego systemu parkingowego dla SPZOZ w Wieluniu.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytanie dotyczace tresci zaproszenia do skiadania
ofert o zamowienie publiczne o wartoéci ponizej 30 tys. euro informujemy:

Pytanie 1: W zwiazku z zapisem: ,Wykonaweca zobowigzany jest do wykonania projektu systemu
parkingowego wraz z rysunkami wymaganymi przepisami prawa budowlanego | zgloszenia
wykonywania robét do odpowiednich organéw budowlanych (jezeli jest to wymagane przepisami
prawa).”

Pytamy, czy koniecznym jest uzyskanie i przygotowanie dokumentacji projektowej, pozwolen na
budowe, uzgodnier, map oraz pomiaréw geodezyjnych powykonawczych?

Informujemy, iz uzyskanie wiw dokumentéw zgodnie z Prawem Budowlanym determinuje koszt, ale
przede wszystkim czas na wykonanie zaméwienia (procedury trwajg diuzej niz okres zadany przez
Zamawiajacego na etapie SIWZ).

Jezeli powyzsze dokumenty sg konieczne czy wyratacie Pafstwo zgode na wydluzenie terminu
wykonania bez naliczania kar umownych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ?e nie ma wiedzy na temat, czy wykonanie projektu systemu
parkingowego i zgloszenie wykonywania robét do odpowiednich organéw budowlanych jest
obowigzkowe. Jezeli zgodnie z wiedzg Wykonawcdw nie jest ono obligatoryjne, Zamawiajacy
moZe odstapi¢ od realizacji tego zapisu. W przypadku gdy wykonanie projektu i zgloszenie
robot jest wg prawa niezbednym obowiazkiem, Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydfuzenie
terminu wykonania przedmiotu zamowienia o czas niezbedny na realizacje tych procedur.

Pytanie 2: Czy droga na ktorej bedzie zamontowana wysepka jest droga pozarowg?

Odpowiedz;

Zamawiajgcy informuje, 2e droga, na ktdrej bedzie zamontowana wysepka, w przypadku
zagrozenia, np. potaru Szpitala moie stanowié¢ podstawowsg droge dojazdows dla sfuzb
ratowniczych oraz stanowié jedng z trzech drdg ewakuacyjnych ze Szpitala.

Pytanie 3: Czy potwierdzacie panstwo, ze pracownik bedzie wykonywal wszystkie czynnosci
eksploatacyjne zwiazane z obstugg systemu?

Odpowiedi:

Zamawiajqcy potwierdza, 2e pracownicy Zamawiajacego beds wykonywadé wszystkie czynnosci
eksploatacyjne zwigzane z obsfugg systemu, oprécz ewentualnych napraw i konserwacji
tachnicznej urzgdzen systemu.



Pytanie 4: Czy udostepniacie parfstwo fgcze internetowe konieczne do zdalnej aktualizacji systemu?

Odpowleds:
Zamawiajacy udostepni Wykonawcy facze internetowe konleczne do zdalnef aktualizacji

systemu.,

Pytanie 5: Czy udostepniacie panstwo mapy do celéw projektowych?

Odpowiedz:
Zamawiafgcy udostepni Wykonawcy mapy do celéw profektowych.

Zamawiafacy informuje, ?e pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czescig
Zaproszenia | bedg wigzgce przy skiadaniu ofert,
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